
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

і м е н і  В . Н . К А Р А З І Н А  

НАКАЗ 

23 жовтня 2013 р.    м. Харків 
№ 0102-1/318 

Про затвердження положення 

про експертну комісію 

Харківського національного  

університету імені В.Н.Каразіна 

 

          Відповідно до Закону України «Про національний архівний фонд та 

архівні установи» та Порядку утворення та діяльності комісій з 

проведення експертизи цінності документів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів від 8 серпня 2007 року № 1004 

 

Наказую: 

1. Затвердити Положення про експертну комісію Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ університету  

№0102-1/201 від 27.11.2009р. 

3. Контроль за виконання наказу покласти на першого проректора, голову 

експертної комісії Александрова В.В. 

 

 

 

            Ректор               (оригінал підписано)   В.С.Бакіров 

 

Проект вносить:                                         Погоджено: 

 

Начальник відділу діловодства                Перший проректор,голова  

та контролю за виконанням                      експертної комісії  

документів  Центру документації                                                                                                                                                 

В.О.Ярова                                              В.В.Александров  

                                                                     Директор Центру документації  

                                                                                                                   І.В.Попій 

                                                                     Завідувач архівом 

                                                                                                               Л.І.Онацька 

                                                                     Заступник начальника юридичного 

                                                                     відділу 

                                                                                                              С.М.Глєбова                          

  


